
 

 

ШЧУЧЫНСК1 РАЁННЫ 

САВЕТ ДЭПУТАТАУ 

ОКОГУ 13300 

 

 

ЩУЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
   

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ 

30 апреля 2013 г. 
г. Шчучын 

 

№ 138 
г. Щучин 

О переименовании 
Желудокского, Остринского 
поселковых Советов депутатов 
Щучинского района 
 

На основании решения Гродненского областного Совета депутатов от 

26 февраля 2013 г. № 223 «О некоторых вопросах административно-

территориального устройства Щучинского района Гродненской области» 

Щучинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Переименовать: 

1.1. Желудокский поселковый Совет депутатов в Желудокский 

сельский Совет депутатов; 
1.2. Остринский поселковый Совет депутатов в Остринский 

сельский Совет депутатов. 
2. Установить, что депутаты Желудокского и Остринского 

поселкового Совета депутатов на весь срок их полномочий сохраняют 

статус депутата местного Совета депутатов и участвуют в работе 

соответственно Желудокского сельского Совета депутатов, Остринского 

сельского Совета депутатов. 
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2013 года. 

 

Председатель И.Ю.Соколовский 

000637 

 

 


